

# Pank ApS

c/o Morten Pank, Mølleparken 7, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 76 05 12

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

---

Morten Pank  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pank ApS c/o Morten Pank Mølleparken 7 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 76 05 12 Stiftet: 18. juni 2019 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Pank
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Svane Køkkenet Holstebro A/S, Holstebro Pank Ejendomme ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2022 udgjort et overskud på 1.885 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.716 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 1.860 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.700 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.286 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,9 % af de samlede aktiver på 7.680 t.kr., hvilket er en stigning på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.226	-12.757
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-20.226</b>	<b>-12.757</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.885.298	1.715.729
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.297	8.513
Finansielle omkostninger	-7.032	-13.057
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.873.337</b>	<b>1.698.428</b>
Skat af årets resultat	-13.398	1.156
<b>Årets resultat</b>	<b>1.859.939</b>	<b>1.699.584</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.885.298	1.574.665
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	24.919
Disponeret fra overført resultat	-125.359	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.859.939</b>	<b>1.699.584</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.457.091	4.871.793
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	314.071	289.071
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.771.162</u>	<u>5.160.864</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.771.162</u></b>	<b><u>5.160.864</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	528.371	351.377
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	353.639	315.768
	Andre tilgodehavender	5	0
	Tilgodehavender i alt	<u>882.015</u>	<u>667.145</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.570</u>	<u>33.765</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>908.585</u></b>	<b><u>700.910</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.679.747</u></b>	<b><u>5.861.774</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.730.607	1.448.285
Overført resultat	5.415.219	3.937.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.285.826</b>	<b>5.525.887</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375	8.000
Selskabsskat	367.037	314.612
Anden gæld	12.509	13.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.921	335.887
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>393.921</b>	<b>335.887</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.679.747</b>	<b>5.861.774</b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.216.797	2.569.506	500.000	4.326.303
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Overført via					
resultatdisponering	0	1.574.665	24.919	100.000	1.699.584
Udloddet udbytte	0	-1.401.012	1.401.012	0	0
Regulering af reserve	0	57.835	-57.835	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.448.285	3.937.602	100.000	5.525.887
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Overført via					
resultatdisponering	0	1.885.298	-125.359	100.000	1.859.939
Udloddet udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	0	0
Regulering af reserve	0	-402.976	402.976	0	0
	<b>40.000</b>	<b>1.730.607</b>	<b>5.415.219</b>	<b>100.000</b>	<b>7.285.826</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	3.423.508	3.760.279
Tilgang i årets løb	2.500.000	0
Afgang i årets løb	<u>-1.197.024</u>	<u>-336.771</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>4.726.484</u></b>	<b><u>3.423.508</u></b>
Opskrivninger 1. januar	1.839.848	1.507.323
Årets resultat	1.625.301	1.705.186
Årets tilbageførsler på afgang	7.940	28.351
Udbytte	<u>-1.200.000</u>	<u>-1.401.012</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>2.273.089</u></b>	<b><u>1.839.848</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-391.563	-290.526
Årets afskrivninger på koncerngoodwill	-235.158	-130.521
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>84.239</u>	<u>29.484</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b><u>-542.482</u></b>	<b><u>-391.563</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>6.457.091</u></b>	<b><u>4.871.793</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.921.477</u>	<u>1.026.028</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Svane Køkkenet Holstebro A/S	Holstebro	70 %
Pank Ejendomme ApS	Holstebro	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	289.071	264.071
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>314.071</b></u>	<u><b>289.071</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <u><b>314.071</b></u>	 <u><b>289.071</b></u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
